Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Детская городская поликлиника №71»

ПРИКАЗ

от «     »            2022 г.   			  № _____

	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Санкт – Петербургском государственном бюджетном учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника №71»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции Санкт - Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская поликлиника №71»,утвержденный приказом главного врача от 12.12.2018 №5-О.

	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	Сиверьянова Марина Альбертовна
Заместитель главного врача по профилактике

Щербакова Наталья Петровна
Заместитель главного врача по кадрам

Дейбук Дмитрий Алексеевич
Заместитель главного врача по ГО и МР

Члены Единой комиссии:

	[bookmark: _GoBack]1.Ведущий специалист отдела        здравоохранения администрации Выборгского района Санкт-Петербурга
	Ламзин Алексей Владимирович

	2.  Заместитель главного врача по медицинской части
	Пономарёв Дмитрий Михайлович

	3.Заведующая поликлинического отделения  №26
	Васильева Елена Павловна

	4.Главная медицинская сестра
	Абдулкеримова Зарина Мурзабековна

	5.Заместитель председателя МОО «Северо-Западный Центр противодействия коррупции в органах  государственной власти» (По согласованию)
6. Заведующий ОВОП
	Ионов Александр Николаевич

Калинов Андрей Савельевич

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача    	                   Д.М. Пономарев